
Verksamhetsberättelse 2022

Föreningen allmänt
Antal medlemmar registrerade i idrott online: 136 st. Antal tävlingsryttare med licens för klubben: tre

st.

Medlemsmöten, medlemsträffar och extra årsmöte
Föreningen har liksom många andra föreningar haft det svårt att få verksamheten att gå ihop under

året såväl ekonomiskt som i ideellt engagemang, framför allt under våren 2022. Med anledning av

detta hölls ett medlemsmöte i juni där styrelsen fick in många fina idéer till fortsatt verksamhet. Det

genererade ett visst ökat ideellt engagemang, men det har varit kämpigt även under hösten att få det

att gå ihop med insatser, utöver personalens, styrelsens och ett fåtal övriga medlemmar. För att

ytterligare öka engagemanget har styrelsen bjudit in till en medlemsträff i september med grillning

och fika med möjlighet att träffa och få information av styrelsen kring hur man kan hjälpa till, i

exempelvis arbetsgrupper. I december hölls ett extra årsmöte för fyllnadsval till styrelsen men som

också gav möjlighet att följa upp och informera medlemmarna om föreningens status.

Kommunikation och marknadsföring
Vi har publicerat månadsbrev under året med information till medlemmarna och varit aktiva med

information via våra kanaler på sociala medier. Under senhösten har även mail direkt till medlemmar

som anmält sin adress till klubben använts som kommunikationskanal. Även fakturering av ridavgifter

skickas i första hand ut via e-post.

För att marknadsföra föreningen har vi haft öppet hus under våren och hösten, arrangerat

ponnyridning, deltagit vid fritidshemmens dag i Avesta, nationaldagsfirande i Norberg, haft

sommarlovsvecka på ridklubben med stallfritids och andra aktiviteter, deltagit vid

LO/hyresgästföreningens familjedag i stadsparken Avesta, uppvisning av WE.

Innan jul ordnades möjlighet att köpa klubbkläder, ett sätt att ytterligare öka teamkänsla i föreningen

och även marknadsföra ridklubben.

Styrelsens arbete
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 22 ordinarie styrelsemöten samt 2 extra styrelsemöten.

Styrelsens sammansättning
Lisa Gustafsson ordförande tom 27/7

Michaela Östberg, ledamot, tf ordförande från 27/7

Johanna Pallin, sekreterare

Monica Anderstedt, kassör tom 18/8

Lisa Ivarsbacke, ledamot, kassör från 20/12

Per Wolde, ledamot

Ann-Sofi Sandberg, ledamot

Tilda Tryggvesson, ledamot från 11/12



Martina Callmer Eriksson, suppleant

Johan Pallin, suppleant

Under året har Elle Ahlström varit  ungdomssektionens representant i styrelsen och Vanja Siuvatti

varit adjungerad till styrelsen i egenskap av verksamhetsansvarig för ridskolan. Från september har

Victoria Månsson-Norlin varit adjungerad till styrelsen i egenskap av aktiv medlem i

tävlings-kommittén.

Arbetssätt
Under våren uppgick en stor del av styrelsens tid och engagemang till att praktiskt jobba på klubben

för att lösa akuta situationer som uppstod. Till stor del till följd av att föreningens ekonomi inte gjorde

det möjligt att anställa personal i den utsträckning vi behövde. Styrelsen arbetade samtidigt aktivt

med att driva försäkringsärende och försöka få ekonomisk ersättning efter de inbrott man haft under

året.

När ordinarie ordförande valde att avgå tätt följt av kassören i slutet av sommaren stod styrelsen inför

valet att antingen utlysa ett extra insatt årsmöte eller att fortsätta tills nästkommande årsmöte. Valet

att fortsätta hade stöd i både stadgar och praxis inom ridsportförbundet. Vid denna tidpunkt

konstaterades ett behov av att granska och analysera verksamhetens organisation och ledning såväl

som styrelsens arbetssätt.

Det styrelsen fann var att vår verksamhet inte var eller har varit överlämningsbar med en avsaknad av

rutiner och arbetsdokumentation. Det har inneburit att det för varje ny styrelse som tillkommit har

tagit ett antal månader för den nya styrelsen och dess medlemmar att sätta sig in i och förstå

verksamheten och dess behov. Detta blev extra tydligt när två viktiga nyckelposter byttes ut under

året. 

Styrelsen kom också till insikt om att man tidigare inte genomfört ett strukturerat budgetarbete

kopplat till verksamhetsplan och inte heller haft en tydlig uppföljning månad per månad. Avsaknad av

sådan struktur har gjort att det är svårt att följa upp enskilda poster i resultat och balansposter.

I arbetet med att utveckla och förbättra såväl struktur i föreningen som arbetssätt för styrelsen har vi

haft möten med ridsportförbundet och distriktet i syfte att få stöd i hur vi kommer vidare i de

utmaningar vi haft med personalbrist, ekonomiska svårigheter och en haltande

organisation. Styrelsen har även haft löpande dialog med föreningens förtroendevalda revisorer och

begärde en extra revision som utfördes av dem under hösten.

Sammanfattning av åtgärder som styrelsen vidtagit: 

● Skapat en digital struktur där alla styrelsemedlemmar har åtkomst till relevanta dokument.

● Skickat delar av styrelsen på utbildning i föreningsarbete.

● Påbörjat arbetet med att ha en tydligare struktur för möten och ett tydligare ansvar hos varje

enskild styrelsemedlem att förbereda och läsa in sig inför möten. 

● Utsett en personalansvarig. 

● Utsett Vanja Siuvatti till verksamhetschef. 



● Skapat en struktur för att Verksamhetschefen varje månad skickar in en rapport till styrelsen

inför möten. 

● Påbörjat uppdelningen av att tydliggöra styrelsens ansvar och personalens ansvar där vi också

lämnat tillbaka mandat att besluta i frågor som rör verksamheten, ridlektioner och

hästhantering till de som har utbildning för det, dvs våra anställda. 

● Jobbat långsiktigt med rekryteringsplan och att se över personalbehov. 

● Planerat för utbildningar inom säkerhet och hästhantering. 

● Tagit beslut om att all ridning behöver ske i närvaro av anställd personal med relevant

säkerhetsutbildning. 

● Skapat rutiner och instruktion för kassörämbetet  och dess arbetsuppgifter. 

● Genomfört granskning och analys av ekonomi samt identifierat och inlett åtgärd av brister i

budget och ekonomisk uppföljningsarbete. 

● Arbetat fram en budget kopplad till aktiviteter och insatser i verksamhetsplanen och med

omvärldsanalyser. 

● Påbörjat arbetet med att skapa en modell för månadsvis uppföljning av budgeten för att

snabbare kunna agera vid eventuella avvikelser från verksamhetsplan. 

Styrelsen har genomgående under arbetet haft som mål att se till att styrelsearbetet ska vara

överlämningsbart till nästa styrelse. Utöver det har styrelsen haft som mål att styrelsen ska fungera

mer som en styrelse är tänkt, det vill säga att arbeta med att strategiskt planera, leda och följa upp

inriktning och arbete för föreningen, istället för att som tidigare vara huvudsakligen operativ där

styrelsemedlemmarna också praktiskt utför de aktiviteter som planerats. Det sistnämnda har vi ännu

inte lyckats med givet att vi är en liten förening med relativt sett få medlemmar, men också då vi

upplever det svårt att skapa ideellt engagemang hos medlemmarna.

Ridskolan
Antal ridande har under året varit ca 85st varav 78 st upp till 25 år.

Ridskolan har under året haft 8 hästar som ägs av ridklubben och som gått i verksamheten. En häst

har under hösten fasats ut från verksamheten och är nu utlånad på foder inför ett eventuellt köp.

Ridskolan har utöver det tre privatägda hästar varav två delvis går i verksamhet och en som helt ingår

i ridskoleverksamheten.

Under året har vi haft två utbildade ridinstruktörer, Vanja Siuvatti och Monique Svedberg. Utöver

detta har Karin Kajsa Ekström och Moa Ekström Lundin också arbetat med lektionsverksamhet samt

skötsel av stallet. Under våren arbetade även Christina Lundin med skötsel av stallet. Vanja Suivatti

har varit utsedd till verksamhetsansvarig av styrelsen.

En stor del av skötseln av hästarna har skötts med ideella krafter från medlemmarna för att hålla nere

kostnaden för personal.



Inom ridskoleverksamheten har det under året arrangerats möjlighet att hyra häst, dagridläger för

juniorer, uteritter, drop-in ridning och prova-på WE.

Sommaravslutning av ridskoleverksamheten avslutades med en Mulle Caprilli och som

terminsavslutning inför jullovet arrangerades en käpphästhoppning.

Tävling/träning
Av klubbens tävlingsryttare har vi uppmärksammat Ellen Lindberg Danilsgård som placerat sig etta vid

WE tävling på Uppsala ponnyklubb i maj och senare tagits ut till ryttarutveckling nivå 3 (WE). Vi

uppmärksammar även fina resultat av Nora Anderstedt i hoppning och Lotta Fritz i WE.

Under året har det hållits veckovisa hoppträningar för Vanja Suivatti och månadsvisa träningar i

dressyr/tömkörning/WE för Paulo Bastos. Det har även varit en Clinic i Natural horsemanship med

Agneta Höglund, modig-häst kurs med Emma Engwall, träning för Eamon Hickey och träningshelg för

Astrid Hedman.

Vi har arrangerat Lokal tävling i WE september och ponnydressyr i november.

På klubbnivå har det arrangerats blåbärshoppning i april, klubbhoppning i oktober och

julklappshoppning i december.

Det har anordnats öppen bana hoppning i april, WE i september och hoppning i december.

Pay n jump har arrangerats vid tillfällen i augusti, oktober och november.

Café
Cafét har framförallt varit öppet i samband med tävlingar och aktiviteter som klubben anordnat.

Utöver det har vi haft ett antal stallfrukostar, bland annat på julafton.

Cafét har genomgått livsmedelsinspektion som godkänts efter ett fåtal åtgärder. Vattenprov är utfört

med godkänt analysresultat.

I klubblokalen har vi även haft en loppis/försäljningsbord för köp och sälj/byte av utrustning till

framförallt ryttare men också vissa saker till hästar.

Sponsring
Under december anordnades en julkalender där klubben sålde luckor för att få in pengar till

föreningen. Bakom varje lucka fanns en fin present från lokala företag som valt att sponsra klubben

med gåvor. Inventering påbörjad gällande gamla och nuvarande sponsorer.

Försäljningar
Under året har medlemmarna varit aktiva med försäljning av fröer, Newbody, toa- och

hushållspapper, parmesan saffran och ljus, bingolottos julkalender och bingolotter till

uppesittarkvällen.

Anläggning
Vi har haft fixardagar under såväl vår som höst för att göra insatser på anläggningen. Löpande har

underhåll av ridhusunderlagen skötts av både personal men också genom många ideella krafter.



Under hösten har föreningen börjat hyra ut stallplatser i privatstallet på anläggningen för att stärka

klubbens ekonomi och öka aktivitetsnivån och engagemanget på klubben. Vi har haft mellan 7-8

boxplatser uthyrda samtidigt. En inventering av anläggningen är gjord och en åtgärdslista är upprättad

med fokus på områden att ordna och utveckla för att möjliggöra att ta emot ytterligare hyresgäster.

Vi har genomfört granskning och översyn av klubbens el-dragningar samt utfört åtgärder av det mest

akuta samt upprättat en långsiktig plan för renovering av el-dragning utifrån behov och med syfte till

energibesparingar.

Ridsport Avesta
Under året har representanter från styrelsen deltagit i kommundialog samt diskussion med övriga

ridklubbar i kommunen gällande framtidsprojektet ”Ridsport Avesta” och hur ett framtida samarbete

skulle kunna se ut. Arbetet fortsätter under nästa år.

Representant från styrelsen har regelbunden avstämning med Kultur- och fritidskontoret.


